Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201
Www.sabesp.com.br

MLNI nº 1291/2023   Itaquaquecetuba, 16 de agosto de 2023. CORRESPONDÊNCIA

A E N.ºAa e DD custasCâmara Municipal de Itaquaquecetuba
Em resposta a Indicação nº 3580/23 RECEBIEM OAa 1 l OD

A/C Senhor Vereador Edson de Souza Moura

Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar a reposição de asfalto localizado
Rua Joaquim Caetano,120 no bairro Parque Piratininga, Itaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que atratativa de viabilizar a reposição de asfalto foi
concluído no dia 30/06/2023

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

coro sa Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutençãode Esgoto do Alto Tietê

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza Yuko Nishio
OficialAdministrativo

Ni3 ho) WU